המרכז לחקר המרות דת ומגעים בין-דתיים (CSOC) מזמין תלמידות ותלמידים לתואר שלישי **בפקולטה למדעי הרוח והחברה באוניברסיטת בן-גוריון בנגב** להגיש מועמדות לתכנית המצטיינים של המרכז בשנת הלימודים תשע"ט, 2018–2019. משתתפי התכנית ייקחו חלק בסמינר שנתי שיתמקד בנושא "**מקומות קדושים**" וינוהל בידי ראש המרכז ד"ר אפרים שהם-שטיינר. הסמינר יתקיים בימי שלישי, בין השעות 10:00-12:00 וחובת הנוכחות בו מוטלת על כל המשתתפים. כל משתתף יקבל במהלך שנת הלימודים תשע"ט מלגה בסך 11,088 ש"ח.